ШнииипалънпР. бюджетное учреждены
дополнительного о6рпяп*лЧ1п

gДетско-юнотескш^ортивная шкпппШ*

Код
Форма по ОКУД 03Q1Q22

12345678

Номер
документа

Дата
составления жшпт/

ПРИКАЗ

Об утверждении плана проведения антитеррористических
мероприятий МБУ Д О «ДЮСШ №1» на 2024-2025 учебный год

В целях организации и проведения работы по обеспечению

°vxpaHbI ж и з н и и ^ i s s z
ПРИКАЗЫВАЮ основании Устава МБУ ДО «ДЮСШ №1»,

до ^ S ^ S S ^ ^ ^ r ^ ^
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. Директора МБУ ДО «ДЮСШ №1»
А.В. Вершигор